
УКРАЇНА
Більшівцівська селищна рада
XХХІІ сесія VІІІ скликання

РІШЕННЯ

від 14 лютого 2025 року селище Більшівці
№ 5478

Про затвердження  технічної
документації із землеустрою щодо
поділу земельної ділянки комунальної
власності

Розглянувши технічну документацію із землеустрою, щодо поділу та
об`єднання земельної ділянки комунальної власності Більшівцівської селищної
ради в с-щі Більшівці Івано-Франківського району Івано-Франківської області,
керуючись статтями 12, 22, 186 Земельного Кодексу України, статтею 26
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законами України
«Про землеустрій» та «Про оренду землі», за погодженням з постійною
комісією міської ради з питань житлово-комунального господарства,
комунальної власності, містобудування, будівництва, земельних відносин та
охорони природи, селищна рада вирішила:

1.Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо поділу та
об`єднання земельних ділянок комунальної власності Більшівцівської селищної
ради в с-щі Більшівці Івано-Франківського району Івано-Франківської області,
загальною площею 4,1815 га з кадастровим номером *** (11.02) Для
розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та
споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості.

2.Перелік осіб землекористування, яким затверджено технічну
документацію із землеустрою щодо поділу та об`єднання земельних ділянок
комунальної власності, право користування якою припиняється, а новоутворені
земельні ділянки передаються в оренду, згідно додатку 1 (додається).

3. Суб’єктам господарської діяльності, вказаним в додатку 1 до даного
рішення зареєструвати право оренди земельної ділянки у відповідності до
чинного законодавства.

4. Встановити терміни дії договорів оренди землі від дати прийняття
рішення сесії селищної ради.

5. Головному управлінню ДПС в Івано-Франківській області вжити
заходів щодо адміністрування плати за землю, згідно вимог Податкового
кодексу України.



6. Направити копію даного рішення територіальному органу
Держгеокадастру в Івано-Франківській області для внесення інформації до
Держаного фонду документації із землеустрою та оцінки земель.

7. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію
з питань житлово-комунального господарства, комунальної власності,
містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони природи.

Селищний голова                                                Василь САНОЦЬКИЙ



Додаток 1
до рішення сесії

Більшівцівської селищної ради
від 14 лютого 2025 року

№ 5478

Перелік
осіб користування, яким затверджено технічну документацію із землеустрою
щодо поділу та об`єднання земельної ділянки комунальної власності , право

користування якою припиняється, а новоутворені земельні ділянки передаються
в користування

№

з/
п

Назва особи
(Код

ЄДРПОУ)

Місце
розташування
земельної
ділянки

Площа,
га

Кадастрови
й номер
земельної
ділянки

Цільове
призначення
земельної
ділянки

Умови
надання
вид

користу
вання,
термін
оренди

Примітка

1 ТОВ
ВЕСТЛЕНД

АГРО
39969988

с-ще
Більшівці,

***

3.3444 *** (11.02) Для
розміщення та
експлуатації
основних,
підсобних і
допоміжних
будівель та
споруд

підприємств
переробної,

машинобудівно
ї та іншої

промисловості

оренда
(термін

10
років)

Керуючись
пунктом 13 ст. 79-

1  Земельного
кодексу України,
припинити ТОВ

«ВЕСТЛЕНД
АГРО» право

оренди земельної
ділянки  площею

4,1815 га,
кадастровий

номер2621255300:
01:001:0633
(реєстрація

речового права
оренди земельної

ділянки від
17.09.2014 року
№ 7030786

2 ФГ
ВЕТАГРО

3526710336

с-ще
Більшівці,

***

0.8372 *** (11.02) Для
розміщення та
експлуатації
основних,
підсобних і
допоміжних
будівель та
споруд

підприємств
переробної,

машинобудівно
ї та іншої

промисловості

оренда
(термін

10
років)

Керуючись
пунктом 13 ст. 79-

1  Земельного
кодексу України,
припинити ТОВ

«ВЕСТЛЕНД
АГРО» право

оренди земельної
ділянки  площею

4,1815 га,
кадастровий

номер2621255300:
01:001:0633
(реєстрація

речового права
оренди земельної

ділянки від
17.09.2014 року
№ 7030786




